1

EDITAL

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA EM CUMPRIMENTO À DECISÃO JUDICIAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e em

cumprimento à decisão judicial, torna pública a convocação do candidato sub judice abaixo relacionados para

a realização Teste de Aptidão Física (TAF), na data e horário indicados, observando-se as mesmas regras

previstas no Edital de Convocação para o Teste de Aptidão Física (TAF), publicada em 31 de janeiro de 2025.

CARGO INSCRIÇÃO NOME DATA
ABERTURA

DOS
PORTÕES

FECHAMENTO
DOS

PORTÕES
PROCESSO

Técnico
Judiciário -

Área
Administrativa

- Agente da
Policia Judicial

940028020 João Junior Da Silva Bezerra 12/07/2025 06h05 06h30 1001627-04.2025.4.01.3000

Local de Realização: SESI-DR/AC - Rio Branco. Endereço: Rua Isaura Parente, 2710, Rio Branco/AC.

O candidato convocado deverá comparecer na data e horário determinado nesta convocação, não

sendo permitida a entrada após o horário final de entrada (última chamada). O acesso ao recinto será restrito

aos candidatos de cada horário e dar-se-á pelo chamamento do fiscal, observado o horário local.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados oficiais referentes a este Concurso Público, divulgados integralmente no endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24